
令和 ６ 年 １０ 月 吉日 

飛騨地区内 

学童野球クラブ関係者  様 

 

 

高山西高等学校 硬式野球部 

                   部 長  上 西 貞 幸 

 

 

高山西高等学校硬式野球部 小学生野球教室開催について（ご案内） 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は学童野球のご指導・運営ご苦労さまです。また、高校野球発展のためご尽力賜り厚くお礼申し上げます。 

さて見出しの件につき、高山西高等学校硬式野球部員が、飛騨地区内小学生を対象に野球教室を開催いたします。

日頃より野球をいそしむ小学生たちに、野球の素晴らしさ、楽しみ方などを、技術指導を交えながらお伝えしたいと考え

ております。開催に関する詳細は下記の通りとなっております。 

つきましては、誠にお手数ではありますが、貴学童野球クラブのメンバー及び保護者の皆様方へお伝えしていただ

きたく、お願い申し上げます。 

 

   

記 

 

 

１ 日   時  令和 ６年 １２月 ７日（土）  ９：００～１２：３０  ［受付８：３０～バックネット裏］ 

 

２ 会   場  清見グランド（高山市清見町三日町 254-8） 

 

３ 体験内容    ９：００～ 開会式 

９：１５～ ウォーミングアップ（ボール遊び、鬼ごっこなど） 

９：４５～ バッティング講習、実技 

１１：００～ キャッチボール講習（投げ方、捕り方など） 

１２：００～ 高校生シートノック見学 

１２：２０～ 閉会式・記念写真撮影 

 

４ 用   具  各自で持参してください。  

 

５ そ の 他  小雨決行ですが、荒天時には各学童野球クラブ代表者の方へご連絡します 

 

 

［お申し込みについて］ 

・学童野球クラブ単位でお願いします。 

・チーム名・代表者名と連絡先、参加者氏名・学年の明記があれば充分です。※別紙書式をご利用ください 

     ・参加申込書の提出先は、［E-mail：sadayuki@takanishi.ed.jp］もしくは、［ＦＡＸ：0577-33-9932］です 

・１２／２（月）締め切りです 

    ご不明な点などは、高山西高等学校硬式野球部（上西：０９０－１９８０－００８９）まで、お問い合わせください 

mailto:sadayuki@takanishi.ed.jp

